Приказ №79.1 от 28.08.2009 года

Об назначении председателя профсоюзного комитета

МОУ Ячейской СОШ Эртильского муниципального района

Воронежской области.

На основании решения общего собрания трудового коллектива МОУ Ячейской СОШ

приказываю:

1.Назначить Анохину З.М. председателем профсоюзного комитета

МОУ Ячейской СОШ.

Директор школы:______________________Помигуева О.Н.